Câmara de Veread res de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia o Departamento Competente, solicitando que

sejam consertados os ventiladores que não estão f ncionando na Escola Franco Montoro.

REQUERIMENTO N° 844/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE S JAM
CONSERTADOS OS VENTILADORES QUE NÃO E TÃO
FUNCIONANDO NA ESCOLA FRANCO MONTORO.

PROTOCOLO GERAL N° 926/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 11:55

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que pais de alunos nos relataram

funcionando, além de terem vitros que não estã

ventilação adequada.

ue existem salas que os ventiladores não estão

abrindo deixando o ambiente fechado e sem

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com ópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja realizado o procedimento de tapa buracos no bairro Vila Prado.

Pindamonhangaba, 25 de Março de 2019.

Professor Osvald 	acedo Negrão

Verei,  dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Vi le — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: w w.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1